

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	RUIN - noget der er ødelagt, beskadiget eller mislykket (arbejdstitel)
Startdato:	23-04-2019
Slutdato:	07-05-2019

Navn på stedet:	Eks-Rummet
Vejnavn:	Prags Boulevard
Husnr.:	61
Etage:	1. sal
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	30700
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Julie Clifforth
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Dette projekt baserer sig på gennemførelse- og produktion af værker til en solo udstilling af ansøgende kunstner, på udstillingsstedet EKS-RUMMET i april-maj 2019.</p> <p>Værkerne vil bestå af en række skulpturelle objekter der indgår i en stedsspecifik og bevægelig installation, hvor mit overordnede mål er at undersøge hvordan jeg kan behandle lys som skulpturelt materiale. På mange måder er min hensigt at skabe en totaloplevelse af mødet mellem rum, skala, krop, skulpturer og lys.</p> <p>Min tilgang til skulptur og dernæst sammensætningen af materialer, såvel i installering og udtryk, trækker på klare referencer og inspiration fra Græsk/Romerske ruiner og ruiner som begreb. Jeg har over en længere periode været særligt optaget af hvordan materialer nedbrydes og dermed forandres.</p> <p>Ved græsk arkitektur hersker et særligt fokus på rum, skala og krop.</p> <p>De sidste par år har jeg fordybet mig i tematikker rundt grundlæggende fænomener som tid, begrebet sensorisk hukommelse og arkitektur igennem en lang række forskellige materialer som f.eks. beton, gips, ler, marmor, sand, kobber, metal, glas, papir. Senest har jeg arbejdet med Relieffers poetiske og fysiske egenskaber.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>I forbindelse med udstillingen ønsker jeg at skabe et link mellem den fysiske udstilling, og de emner jeg vil undersøge. Jeg vil bruge tekst i digtform, og sammen med billeder, lave nogle postkort med hensigt at reklamere for udstillingen i lokalområdet, samt andre steder i byen og relevante aktører.</p> <p>I løbet af udstillingen vil jeg bruge Facebook aktivt for at invitere besøgere til løbende performative events. Afslutningsvis søger jeg om midler til at kunne dokumentere udstillingen ordentligt, hvor jeg vil bruge fotografen Tobias Kiel Lauesen</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Julie Clifforth
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.julieclifforth.dk